TOLNA MEGYEI KATASZTROFAVEDELMI IGAZGATOSAG

Személyi juttatasok 2021. I. negyedév

Havi atlagos létszam (6)

Rendszeres személyi
juttatas (eFt/ho)

Munkavégzéshez
kapcsolodo
juttatasok+sajatos
juttatasok (eFt/ho)

Koltségtéritések (eFt/ho)

Munkaadoékat terheld
jarulékok (eFt/ho)

298

110.644

4.365

1.379

18.040

Vezebi juttatdsok

Munkavégzéshez
L ez Rendszeres személyi kapcsolodo e £ At . Munkaadodkat terheld
Havi atlagos létszam @) juttatas (eFt/h6) juttatasok+sajatos | KOltsegteritesek (6FUhO)| g 1k ok (eFtho)
juttatasok (eFt/ho)
30 11.139 439 138 1.816

Személyi juttatasok (vezdik nélkil)

Munkavégzéshez
. e £ Rendszeres személyi kapcsolodo et e . Munkaadodkat terheld
Havi atlagos letszam @) | o145 (eFt/ho) juttatasok+sajatos | KOltsegtéritesek (eFho)| g ek ok (eFtho)
juttatasok (eFt/ho)
268 99.505 3.926 1.241 16.224




